
ZARZĄDZENIE NR 102/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie : upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 201 l r . o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U 
z 2017r., poz.697 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§1-

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach do prowadzenia postępowań w sprawach 
z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2017r., z mocą obowiązująca od 1 września 2017roku. 

Id: 089735DD-87F5-4611-AA74-56DA1CC54727. Podpisany Strona 1 


